2024 年 8 月 1 日

お客さま 各位

FFG証券「インターネット・トレード」へのログイン障害について

平素より、FFG 証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、下記時間帯において FFG 証券「インターネット・トレード」へログインできない事象が発生いたし

ました。

日時：2024 年 7 月 28 日（日） 16 時 22 分 ～ 20 時 13 分頃

現在は復旧し、通常稼働しております。

お客さまには大変ご不便をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞

FFG 証券株式会社 営業統括部 営業推進グループ：担当 古賀・吉川

TEL 092-771-9190